低
成
本
不
锈
钢
隔
离

13 mm 系列  Honeywell
低成本 不锈钢隔离压力传感器
订货信息
13mm有补偿系列
例
, 1
13
例
Honeywell/Commercial Switc
上海: Tel:021-62370237  北京: T
13mm 传感器
补偿
C = 有补偿
压力范围 单位(P) (psi)
如: 零部件号 13C3000PS4K=13mm传感器 有补偿 3000 psi
0 Vdc 供电
mm无补偿系列
如: 零部件#13U3000PA0K=13mm传感器 无补偿 3000 psi
 供电
h-Sensor 霍尼韦尔开关与传感器
el:010-84583280  深圳: Tel:0755-5181226  广州: Tel:020-38791169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com
K = 10 VDC 供电
L = 1.5mA 供电
压力连接
1=背支承环
4=1/8-27 NPT
5=1/4-18 NPT
6=7/16 UNF
A=绝压
S=密封式表压
密封式表压 1/8 NPT端口
5 Vdc 供电
或 1.0 mA 供电
压力连接
0=环和传感器
A=绝压
13mm 传感器
补偿
C = 有补偿
压力范围 单位(P) (psi)
绝压 环压力连接与 5Vdc